
 1 

 

DODATEK  č. 3 

ke smlouvě o dílo ze dne 27. 8. 2018   
 

 

 

1.  Objednatel: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem,    

                         organizační složka státu                              

 Nábřežní 1326 

 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

 IČ: 00020681 

 DIČ: neplátce DPH 

                         bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: xxx 

                        zastoupený Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem ÚHÚL 

 

 

2.  Zhotovitel: DEMI s.r.o. 

Kozí 98, 411 85 Horní Beřkovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v 

oddíle C, vložce 20431 

zastoupená p. xxxxx, jednatelem společnosti 

IČ: 25486233 

DIČ: CZ25486233    

   bankovní spojení: xxx   

            č. účtu: xxx 

            telefon: xxx 

e-mail: xxx 

 

 

Smluvní strany se dohodly na základě smlouvy o dílo „Oplocení pozemku, zpevnění ploch, stání 

pro kontejnery a kola“, jejího článku V. Doba plnění a čl. XVI. Ostatní ujednání, na tomto 

dodatku č. 3: 

 

 

I. 

Předmět dodatku  
 

1.    Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem mění čl. V. Doba 

plnění, bod 1 základní smlouvy takto: 

 

Termín ukončení stavebních prací – část díla: „Stání pro kola“ se upravuje  tak, že stavební 

práce na této části díla budou zahájeny až na základě výzvy objednatele k zahájení prací                   

a ukončeny do 2 měsíců od doručení této výzvy zhotoviteli.  

Objednatel doručí výzvu k zahájení prací zhotoviteli nejpozději do 31. 10. 2020. 

   

2. K výše uvedené změně termínu ukončení stavebních prací této části díla dochází na základě 

skutečnosti, že v průběhu realizace díla bylo zjištěno poškození zdi objektu garáže, přilehlé 

k plánovanému stání na kola (fotografie poškozené zdi je přílohou dodatku). Realizace části díla 

„Stání pro kola“ bude umožněna až po opravě předmětné zdi. Na opravu zdi vypíše objednatel 

veřejnou zakázku s co možná nejkratším možným termínem plnění tak, aby bylo umožněno 

následné dodržení termínů dle bodu 1 tohoto dodatku. 

 



 2 

 

 

3. Přílohou tohoto dodatku je zápis ve stavebním deníku z kontrolního dne, který se uskutečnil                          

27. 5. 2019. 
 

 II. 

             Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek byl vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží 

 po jednom stejnopisu. 

2. Ustanovení základní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb.,                

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní strany 

nepovažují žádné ustanovení dodatku za obchodní tajemství. Dodatek nabývá účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 

 V Brandýse nad Labem dne 31. 5. 2019  V Brandýse nad Labem dne 31. 5. 2019 

   

  Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 ……………………………    ……..………………………… 

 Ing. Jaromír Vašíček, CSc.                xxxx  

      ředitel ÚHÚL               jednatel DEMI s.r.o. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 


